
Posudek školitele bakalářské práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Denisa Krychtálková

Název práce:  HDL lipoproteiny a jejich úloha při zánětu

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4)

1. Samostatnost uchazeče/ky

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1

Během zpracování zadaného tématu 1

Při sepisování práce 2

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.  :
Uchazečka byla velmi iniciativní při vyhledávání literámích pramenů k zadanému tématu.
0  problematiku jevila  živý  zájem  a  přistupovala  k  sepisování  s  porozuměním,  i  když  občas  s
určitou nepozomostí, coŽ se na několika místech textu projevilo věcnými i formálními chybami.
Zpracovala poměmě obtížné téma a odevzdala zajímavý přehled o významu HDL v procesu zánětu.

Stanovisko k opravě chyb v práci:
opravný lístek/oprava v textu  (JE) /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:   (ANO)  /  NE

Navrhovaná celková klasifikace - výbffi!ě  47~ Z

Datum vypracování posudku:  11. 6. 2008
Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS)

DgsLB±H2!iL±!:a±±iž±!Sj:[g±:É!:LSEL


